[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	16.06.2015

	№
	126

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 30.12.2014 № 77

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 30.12.2014 № 77             «О создании лицензионной комиссии Кировской области по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами» (с изменениями, внесёнными Указом Губернатора Кировской области от 13.04.2015 № 77) следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 № 1110 «О лицензировании предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами» ПОСТАНОВЛЯЮ:».

1.2. Внести в состав лицензионной комиссии Кировской области по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами (далее – лицензионная комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:
1.2.1. Включить в состав лицензионной комиссии ЕДИГАРЕВА Павла Владимировича, члена саморегулируемой организации некоммерческого партнёрства «Ассоциация управляющих компаний» (по согласованию).
1.2.2. Исключить из состава лицензионной комиссии Псаревскую А.А.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]